
 
 

Zarządzenie Nr 67/2020 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 3 września 2020r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli  w miejscowościach Bieniędzice i Jarosławice w zakresie 

sprawności  urządzenia pomiarowego, weryfikacji jego odczytu oraz legalności posiadania 

przyłącza wodociągowego z sieci gminnej.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2020r. 

poz.713 ) oraz w art. 7 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca  2001r. o  zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm.)  zarządzam,  co  

następuje: 

 

§ 1. 

 Zarządzam przeprowadzenie  kontroli nieruchomości w miejscowościach Bieniędzice i Jarosławice w 

zakresie sprawności urządzenia pomiarowego, wodomierza głównego lub wodomierzy 

zainstalowanych przy punktach czerpalnych i weryfikacji  odczytu ich wskazań oraz legalność 

posiadania przyłącza wodociągowego.    

 

§ 2. 

1. Powołuję Komisję  do przeprowadzenia kontroli w zakresie, o którym mowa w § 1,   

w następującym składzie: 

1) Ireneusz Tarwacki – przew. komisji 

2) Magdalena Drabik – członek 

3) Waldemar Górka  – członek 

 

2. Wyżej wymienione osoby mają prawo wstępu na teren nieruchomości lub do pomieszczenia 

każdego użytkownika sieci wodociągowych zarządzanych przez Gminę Wolanów, na 

podstawie okazanej legitymacji i pisemnego  upoważnienia.  

3. W czynnościach kontrolnych prowadzonych przez Komisję może  uczestniczyć w imieniu  

Właściciela nieruchomości  inna upoważniona  przez niego  osoba.  

 

§ 3. 

1. Z przeprowadzonej kontroli Komisja sporządza protokół, który podpisują wszystkie osoby 
obecne podczas kontroli.  

2. Protokół winien zawierać dane dotyczące kontrolowanej nieruchomości, osób biorących udział 
w kontroli, ustalenia stanu faktycznego oraz ewentualne wnioski z kontroli.  

3. Protokół sporządzany jest w dwóch egzemplarzach, z czego jeden otrzymuje kontrolowany. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP Gminy Wolanów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w kontrolowanych miejscowościach. 

 

        

         Wójt 

 

           /-/ dr Ewa Markowska-Bzducha 

 


